

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย มห ๓1-0022 บ้านป่าเม็ก ตำบลหนองสูง - บ้านวังไฮ ตำบลภูวง  
 อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร (ช่วงบ้านนาหนองแคน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	12,140.000	83.89	1,018,424.60	1.3504	113.28	1,375,280.57
2	1.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	728.000	960.08	698,938.24	1.3504	1,296.49	943,846.19
3	2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,140.000	37.86	459,620.40	1.3504	51.12	620,671.38

วัฒนา โคตกา

30 ตุลาคม 2567 15:40:43

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย มห ๓1-0022 บ้านป่าเม็ก ตำบลหนองสูง - บ้านวังไฮ ตำบลภูวง  
 อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร (ช่วงบ้านนาหนองแคน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,140.000	303.78	3,687,889.20	1.3504	410.22	4,980,125.57
5	3. งานตีเส้นจราจร  3.1 สีเทอร์โมพลาสติก ขาว เหลือง	ตร.ม.	361.000	290.00	104,690.00	1.3504	391.61	141,373.37
รวมราคากลาง								8,061,297.08

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย มห ๓1-0022 บ้านป่าเม็ก ตำบลหนองสูง - บ้านวังไฮ ตำบลภูวง อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร (ช่วงบ้านนาหนองแคน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
------------------------------------	---

วัฒนา โคตธา  
( วัฒนา โคตธา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิกร บุตติวงศ์  
( นิกร บุตติวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตพล กลางประพันธ์  
( ชิตพล กลางประพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนา โคตธา

30 ตุลาคม 2567